
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Č. j.: KK/148/OP/25

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

v zavedeném dynamickém nákupním systému  na zajištění výkonu inženýrsko-investorských služeb při 
přípravě a realizaci staveb veřejné zakázky: Zpracování plánu BOZP na akci Rekonstrukce krytu 
asfaltové komunikace v areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje – podél Budovy C

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000640

Dne 17.06.2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK zprávu, kterou identifikoval jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění:
Pro tuto akci není třeba zpracovávat Plán BOZP na staveništi. Požadavky na jeho obsah také 
neodpovídají zákonu. BOZP se řídí platnými předpisy.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:
Plán BOZP lze zpracovat dobrovolně, i když to není vyžadováno zákonem. Požadavky týkající se 
zpracování plánu zadavatel upravil v rámci čl. 3 výzvy. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje opravenou výzvu 
k předložení nabídky.

Na základě výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek do 30.06.2025 do 09:00 hodin. V souvislosti s tím uveřejňuje zadavatel opravenou 
výzvu.

V Karlových Varech dne 19.06.2025

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek


